海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于征求《海口市科普场馆认定管理
实施办法（征求意见稿）》有关意见的函

各有关单位：

为更好地推进和优化海口市科普场馆建设与布局，促进

科普工作健康发展，同时增强制度建设的科学性、可行性及

规范化，根据《海南省科学技术厅关于印发<海南省科普场

馆认定管理暂行办法>的通知》（琼科规〔2019〕10 号），我

局制订《海口市科普场馆认定管理实施办法》（征求意见稿），

现将本《实施办法（征求意见稿）》征求各单位意见，请于 8

月 20 日前将有关意见通过以下方式反馈我局。

一、通过电子邮箱将意见发送至 hkskgxfgc@163.com;

二、通过传真将意见发送至 68724654（传真电话），备

注转政策法规科。

附件：海口市科普场馆认定管理实施办法（征求意见稿）

海口市科学技术工业信息化局

2020 年 8 月 13 日

（此件主动公开;联系人：潘汉新，电话 68724660）